
 

 

 

 

1/2 

 

 

 

 

  

 

Protocollo n.   

Rep DDIP   

Foggia,  

 

  
 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio 

 
Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e 

 Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

OGGETTO: Sostituzione componente della Commissione giudicatrice relativa alla 

procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 4 contratti di lavoro 

autonomo di natura occasionale per tutor/esercitatori nell’ambito del tirocinio indiretto del 

TFA sostegno - VIII ciclo, a.a. 2022/2023. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento dell’Università di Foggia per il conferimento di 

incarichi di collaborazione esterna (Prot. 33179-I/3 del 22/06/2022, 

Decreto del Rettore n. 1116/2022); 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 918/2023, prot. n. 

38393-VII/1 del 01/08/2023, con il quale è stato emanato l’avviso di 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 4 

contratti di lavoro autonomo di natura occasionale per tutor/esercitatori 

nell’ambito del tirocinio indiretto del TFA sostegno - VIII ciclo, a.a. 

2022/2023; 





 

 

  

 
2/2 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. n. 

964/2023, prot. n. 40374-VII/4 del 29/08/2023, con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della predetta selezione pubblica, 

composta dai proff. Francesco Sulla (Università di Foggia), Valeria 

Chiara Marinelli (Università di Foggia) e Ciro Esposito (Università di 

Foggia); 

CONSIDERATO che il prof. Francesco Sulla, con e-mail del 30/08/2023, ha comunicato 

la propria impossibilità a partecipare alla selezione in oggetto; 

ACQUISITA  la disponibilità del prof. Salvatore Iuso (Università di Foggia) per la 

composizione della Commissione giudicatrice della selezione de quo,  

D E C R E T A 

La Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, 

per l’affidamento di n. 4 contratti di lavoro autonomo di natura occasionale per 

tutor/esercitatori nell’ambito del tirocinio indiretto del TFA sostegno - VIII ciclo, a.a. 

2022/2023, nominata con Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. n. 

964/2023, prot. n. 40374-VII/4 del 29/08/2023, è così modificata: 

Componenti: 

1. Prof. Salvatore Iuso (Università di Foggia);  

2. Prof.ssa Valeria Chiara Marinelli (Università di Foggia);  

3. Prof. Ciro Esposito (Università di Foggia). 

 

 

          Il Direttore                                                                                                   

Prof. Sebastiano Valerio 


		2023-08-31T11:42:39+0200
	Sebastiano Valerio




